
MATRICOLA DOCENTE TUTOR INDIVIDUALE EMAIL DOCENTE

126008 Silvia Barbina silvia.barbina@unicam.it

125683 Silvia Barbina silvia.barbina@unicam.it

127170 Silvia Barbina silvia.barbina@unicam.it

126121 Silvia Barbina silvia.barbina@unicam.it

126311 Simonetta Boria simonetta.boria@unicam.it

125684 Simonetta Boria simonetta.boria@unicam.it

126524 Simonetta Boria simonetta.boria@unicam.it

126020 Simonetta Boria simonetta.boria@unicam.it

125965 Patrizio Cintioli patrizio.cintioli@unicam.it

126129 Patrizio Cintioli patrizio.cintioli@unicam.it

127043 Patrizio Cintioli patrizio.cintioli@unicam.it

125693 Maria Letizia Corradini maria.corradini@unicam.it

125694 Maria Letizia Corradini maria.corradini@unicam.it

126010 Maria Letizia Corradini maria.corradini@unicam.it

126308 Maria Letizia Corradini maria.corradini@unicam.it

126300 Maria Letizia Corradini maria.corradini@unicam.it

122903 Alessandro Della Corte alessandro.corte@unicam.it

126725 Alessandro Della Corte alessandro.corte@unicam.it

125696 Alessandro Della Corte alessandro.corte@unicam.it

126859 Alessandro Della Corte alessandro.corte@unicam.it

126329 Dario Corona dario.corona@unicam.it

125697 Dario Corona dario.corona@unicam.it

126707 Dario Corona dario.corona@unicam.it

126019 Renato De Leone renato.leone@unicam.it

127518 Renato De Leone renato.leone@unicam.it

126131 Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

125733 Renato De Leone renato.leone@unicam.it

126952 Renato De Leone renato.leone@unicam.it

126021 Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

126727 Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

126527 Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

127405 Josephin Giacomini josephin.giacomini@unicam.it

125687 Josephin Giacomini josephin.giacomini@unicam.it

125553 Josephin Giacomini josephin.giacomini@unicam.it

126025 Lorella Fatone lorella.fatone@unicam.it

126584 Lorella Fatone lorella.fatone@unicam.it

125689 Lorella Fatone lorella.fatone@unicam.it

126306 Carlo Lucheroni carlo.lucheroni@unicam.it

125554 Roberto Giambò roberto.giambò@unicam.it

126309 Roberto Giambò roberto.giambò@unicam.it

126313 Roberto Giambò roberto.giambò@unicam.it

126307 Roberto Giambò roberto.giambò@unicam.it

126611 Fabio Giannoni fabio.giannoni@unicam.it

127521 Fabio Giannoni fabio.giannoni@unicam.it

127087 Fabio Giannoni fabio.giannoni@unicam.it

126016 Fabio Giannoni fabio.giannoni@unicam.it

126017 Cristina Giannotti cristina.giannotti@unicam.it

126354 Cristina Giannotti cristina.giannotti@unicam.it
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125997 Cristina Giannotti cristina.giannotti@unicam.it

125731 Stefano Isola stefano.isola@unicam.it

126532 Stefano Isola stefano.isola@unicam.it

126620 Stefano Isola stefano.isola@unicam.it

126268 Stefano Isola stefano.isola@unicam.it

126358 Sonia L'innocente sonia.l'innocente@unicam.it

127406 Sonia L'innocente sonia.l'innocente@unicam.it

126795 Sonia L'innocente sonia.l'innocente@unicam.it

126393 Carlo Lucheroni carlo.lucheroni@unicam.it

126132 Carlo Lucheroni carlo.lucheroni@unicam.it

125633 Carlo Lucheroni carlo.lucheroni@unicam.it

127196 Pierluigi Maponi pierluigi.maponi@unicam.it

126618 Pierluigi Maponi pierluigi.maponi@unicam.it

126314 Pierluigi Maponi pierluigi.maponi@unicam.it

126997 Riccardo Piergallini riccardo.piergallini@unicam.it

126229 Riccardo Piergallini riccardo.piergallini@unicam.it

126818 Riccardo Piergallini riccardo.piergallini@unicam.it

126026 Riccardo Piergallini riccardo.piergallini@unicam.it

126621 Andrea Spiro andrea.spiro@unicam.it

126007 Andrea Spiro andrea.spiro@unicam.it

123726 Andrea Spiro andrea.spiro@unicam.it

125698 Roberto Giambò roberto.giambò@unicam.it


